120

www. diarioficialdosmunicipios.org
A divulgação virtual dos atos municipais

Ano XVII • Teresina (PI) - Segunda-Feira, 07 de Janeiro de 2019 • Edição MMMDCCXXXVI120

www. diarioficialdosmunicipios.org
A divulgação virtual dos atos municipais

Ano XVII • Teresina (PI) - Segunda-Feira, 07 de Janeiro de 2019 • Edição MMMDCCXXXVI

• PODER LEGISLATIVO
~ CÂMARA MUNICIPAL DE JOSÉ DE FREITAS-PIAUÍ

GABINETE DO PRESIDENTE;

Portaria, Nt 006/2019-0[1 04 de Janeiro d~ 2019.

o PRESIDENTE DA CÂMARA MUNICIPAl OE ,ost OE FREITAS, ESTADO DO PIAUÍ, no uso de suas

n ríbulç,,es legais;

RESOLVE:

Nomear o Senhor WAI.OIR SANTOS, Portildor do CPF de nt 011.807,463~ e R,G n~ 85.899 SSP PI, do

cargo em Coml$$fo na Função de DIRrroR DE DIVISÃO DE EXPEDIENTE E ASSUNTO LEGIS\Al'll/0 da Cimani

Municipal de Jost d e Freitas- lllaur.

Re,;og:idas ai: dlsposl~ em oonlil'llrlo, esta portaria entra ~m vigor na dal.i de wa publicação.

Registre-se, publlque-se e cumpl'MI!.

Gabinete do PrestdMte da amara Munldpal de José de Freitas- Estado do Piauí, em 04 de Janeiro de

2019.

PODER LEGISLATIVO
CÂMARA MUNICIPAL DE JOSÉ DE FREITAs.PIAUÍ

GABINETE DO PRESIDENTE;

Porta'1a Nt 007 /2019-Dla IM de J1111eiro de 2019.

O PRESIDENTE DA CÂMARA MUNIOPAL OE Jost DE FREITAS, ESTADO 00 PIAUI, no uw de suas

;ntlb~I~ lesais;

RESOLVE:

Nome,1r o Senha.- JACOB NETO MOIIAES AJMENORA, Portador do CPF de n1! 017.278.783-10 e RG n!!

3.472.316 SSP PI, do cargo em Comissão na Função de CONTROIAOOR INl'EiRNO ela Câm~ra, Munldpal de José

de Freitas- Piaul.

Revogadas as disposições em contrário, esta portaria ttntra em vigor na data de sua publicação.

G;iblnete do Presidente d\l Câmara Municipal de José de Freitas- Estado do Plaul, em 04 ele Janeiro de

2019.

·-•a... ..... •ldilol•JoM•--

PODER LEGISlATIVO
CÂMARA MUNICIPAL DE JOSÉ DE FREITAS-PIAUÍ

GABINETE DO PRESIDENTE;

Portaria Nt 008/2019•Dia 04 dê.Janeiro de 2019.

O PRESIDENTE DA CÂMARA MUNICl,PAL DE JOSt DE FR.EITAS, ESTADO DO

PIAUÍ, no uso de suas atrlbul9Bes legais;

RESOLVE;

Nomear a Sen hora ANA ADELINA AMAOO DA ROCHA, Portador do CPF de ni

054.7D1.443-0S e RG n!! 3 .09.3 .964 SSP PI, do cargo em Comissão na Funç:lo de

AUXILIAR DE SERVIÇOS GERAIS da Câmara Munlc:lpa l de José de Freitas- Pia. ui.

Revogadas as disposições em contrário, esta portaria entra em vigor na data de

sua publicaç!io .

Registre-se, publique-sé e c:umpl'il/4e,

Gabinete do Presidente da Câmara Municipa l de José de Freitas- Estado do Plauf,

em 04 deJan•e iro de 2019.

ESTADO DO PIAUi
PREFíEITURA MUNICIPAL DE EUSEU MARTINS
Pnça Gov. Albetto Silva, 442/Centto -fone (oeg) 3531·1185
CNPJ OB.5M.059/000Ul8
E,mail: pn,feifuraelizeu m arti RS@yahoo.com.br

ADJUDICAÇÃO
PREGÃO :PRESENCIAL SRP N" 033/2018

PROCESSO ADMINISTRATIVO tf0381201BICPL

OBJETO: REGISTRO DE PREÇOS PARA FUTURAS AQUISIÇÕES DE GAZES MEDICINAIS, PARA
ATENDER A DEMANDA DA SECRETARIA DE SAÚDE 00 MUNICÍPIO DE ELIZEU MARTINS/PI.

BASE L!EGAL: LB 10.520/Z002 subsidiada pela LEI a.600/93 e posleriores alterações.

ADJUDICAÇÃO: Dec:f o o d'relo de reo:mer e oonsiJerac!a aceitável as propostas, po a.tender as.
exigências do edital e ofertar r;reços ccmpaliveis corn o pra ·cado oo mercado, o Pregoeiro declarou
vencedores do certame os licilan:es:

1) ALTERNATIVA SAÚDE, inscrita no C. JP.J. sol> o n•. 13.509.428/0001-06, sediada a Rua Simão Bolges,
319, Centro de Cristina Cas!ro-PI, com o valor g bel ele R$146.286,00 (cento quarenta sei$ mil, duzentos
oitenta seis reais).

E decidiu acljlllir.ar ern seu lal'Ol o objeto da licitação em ep~rafe. com base legal no Art. 4°, XX da lei n"'

10.520/Z002, sendoencami ha.clo ao Ordenador de Despesa para oomoklgação.

Eliseu Martins (PI), 26 de Dezembro de 2018.

Gilson Alves de AraúíO
Pregoeiro